• ...

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
«КУРСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ» (АКАДЕМИЯ ГОССЛУЖБЫ)

ПРИКАЗ

19 ноября 2021 г. № 201-с
Курск

О зачислении иа места по договорам
об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 38 от
18.11.2021)

приказываю:
1. Зачислить с 01 декабря 2021 года в состав студентов 1 курса заочной

формы обучения абитуриентов, подавших заявления о согласии па зачисление на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Специальность 38.05.02 Таможенное дело

№
п/п ФИО

Конкурсные баллы

Всего
Сумма
баллов
за ВИ

Сумма
баллов
за ИД

1. Рудаков Александр Геннадьевич 256 256 0

2. Кравченко Виталий Викторович 242 242 0

3. Картышов Кирилл Евгеньевич 240 240 0

4. Коненков Евгений Иванович 240 240 0

5. Науменко Алина Александровна 236 236 0

6. Калиничева Екатерина Романовна 232 227 5

7. Авдеев Денис Юрьевич 228 218 10

8. Фомичев Артем Константинович 224 224 0

9. Летипа Кристина Борисовна 219 219 0

10. Бабаскин Даниил Александрович 214 214 0

И. Косарева Екатерина Леонидовна 214 214 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ворошилова Ольга Леонидовна
Должность: Ректор
Дата подписания: 19.11.2021 13:31:10
Уникальный программный ключ:
4cf44b5e98f1c61f6308024618ad72153c8a582b453ec495cc805a1a2d739deb

12. Стоян Татьяна Вячеславовна 208 208 0
13. Парахин Сергей Сергеевич 194 194 0

14. Бодулева Ангелина Эдуардовна 192 192 0

15. Дроздов Иван Сергеевич 192 192 0

16. Курлов Александр Сергеевич 176 176 0

17. Шуваева Наталия Викторовна 170 170 0

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция

№
пп ФИО

Конкурсные баллы

Всего
Сумма
баллов
за ВИ

Сумма
баллов
за ИД

1. Прохорова Елена Владимировна 272 262 10
2. Шмыкова Анастасия Сергеевна 270 260 10
3. Козлова Наталья Леонидовна 266 256 10
4. Разумов Александр Сергеевич 264 264 0
5. Сорокин Вячеслав Александрович 264 264 0
6. Палагина Ева Александровна 262 252 10
7. Поздняков Борис Николаевич 260 260 0
8. Цуканова Елизавета Александровна 260 250 10
9. Черных Екатерина Сергеевна 250 250 0
10. Бугорская Ульяна Владимировна 242 232 10
И. Скребнева Ксения Анатольевна 190 190 0
12. Кретова Елена Александровна 124 124 0

Ректор О.Л. Ворошилова

2